外国语学院关于公开推荐科级干部岗位的公告
根据工作需要，经学院党委研究，拟于近期选拔1个科级岗位，现公布如下：
一、选拔岗位
外国语学院团委书记1名。
二、推荐人选资格条件
推荐人选应符合《 关于印发<石河子大学科级干部选拔任用管理办法>的通知》（石大党办发〔2018〕9号）的基本条件；
团委书记岗位人选年龄原则上不超过35岁（年龄计算截止到2019年9月1日），中共党员，有学生管理工作经历者优先。
三、报名方式、要求
报名可以采取组织推荐、领导班子成员署名推荐、个人自荐等形式进行。
组织推荐、领导班子成员署名推荐，请填写《科级干部任职推荐表》；个人自荐，请填写《科级干部任职自荐表》（见附件）。
推荐截止时间为2019年10月11日下午18点，交到外国语学院学办。
四、材料要求
1.《科级干部任职推荐表》或《科级干部任职自荐表》原件一式一份；
2.身份证复印件一式一份；
3.已获得的各级学历、学位证书复印件一式一份；
4.已获得的职称证书、职（执）业资格证书复印件一式一份；
5.其他反映业务水平和能力的相关证明复印件一式一份；

特此公告。

联系人：潘新仿，0993-2055061

附件： 1.石河子大学科级干部任职自荐表
       2.石河子大学科级干部推荐表

       中共石河子大学外国语学院委员会
        2019年9月29日

附件
石河子大学科级干部任职自荐表
	姓  名

	性别

	出生
年月

（  岁）
	民族

	籍贯

	政治面貌
（参加时间）

	学  历
学  位

	专业技术职务
（聘任时间）

	工作部门
（职务）

	近三年
考  核

	申请岗位

	是否服从
组织安排
	□是  □否

简

历

	工作成绩及获奖情况

	所在单位意见

                                  签字（盖章）

年    月    日

石河子大学科级干部推荐表
	被推荐人姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	学历

	学位

	被推荐人
工作部门及职务

	职称

	推荐岗位

	推

荐

理

由

	推荐组织盖章
（或推荐人签名）

           盖章：
[bookmark: _GoBack]                   2019年   月   日